
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0157/2019, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.0 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão de Matrícula para Auxílio à Coordenadoria de Registros
Acadêmicos na execução dos trabalhos de recepção e matrícula dos estudantes ingressantes no
processo seletivo referente ao primeiro semestre de 2020 nos cursos de nível médio, concomitante
ou subsequente do IFSP - Câmpus Cubatão.

- Simone Aparecida de Lima Silva - SIAPE 278896 - Presidente
- Ana Elisa de Carvalho Montelo - SIAPE 1639146
- Barbara Andrade Lessa do Vale - SIAPE 1542195
- Bruno de Souza Nascimento - SIAPE 2094443
- Eliane Rocha Santos Moreira - SIAPE 1672920
- Elisangela Maria de Souza - SIAPE 2285649
- Josias dos Santos - SIAPE 2276335
- Livia Reis Dantas de Souza - SIAPE 2824669
- Lucia Helen DaI Poz Pereira - SIAPE 1754526
- Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi - SIAPE 1663093
- Maria Teresa Nobili Menzio - SIAPE 278480

.• - Pamela Vanessa Silva dos Santos Custodio - SIAPE 2171499
- Tatiana Santos de Moura - SIAPE 3097177
- Tuany Martins Bonfim Pacheco - SIAPE 2145445

Art. 2° - Esta Po
31 março de 2020.

or no dia 06 de janeiro de 2020 com validade até


